

Alek Rogoziński gościem specjalnym Nocy Bibliotek

Przed nami jubileuszowa X edycja Nocy Bibliotek. Miejska Biblioteka Publiczna w Białej Podlaskiej przygotowała niezwykle wieczór pełen atrakcji i emocji, bogaty w wydarzenia, w których każdy znajdzie coś dla siebie.

Gwiazdą wieczoru będzie **Alek Rogoziński** dziennikarz, redaktor, pisarz, jeden z najpoczytniejszych polskich twórców komedii kryminalnych. Sprzedaż jego książek, e-booków i audiobooków już dawno przekroczyła milion egzemplarzy.

Alek Rogoziński karierę rozpoczął w połowie lat 90. w Rozgłośni Harcerskiej. Przez jakiś czas był związany z radiem, pracował m.in. w Radiu Plus, Radiu Kolor, a w latach 2007-2020 związany był z dwutygodnikiem „Party”.

Jako pisarz zadebiutował w 2015 r. kryminałem „Ukochany z piekła rodem”. Książka niemal od razu zdobyła pierwsze miejsce na liście bestsellerów kryminalnych EMPIK, a prawdziwą popularność przyniosła mu kolejna powieść – „Jak cię zabić, kochanie?”, która w 2016 r. zdobyła tytuł „Książka Roku” w prestiżowym plebiscycie portalu Lubimy Czytać.

Pisarz był trzykrotnie nagradzany w plebiscycie „Zbrodnia z przymrużeniem oka”: w 2017 r. za kryminał „Lustreczko, powiedz przecie”, w 2018 r. za powieść „Zbrodnia w wielkim mieście” i w 2019 r. za powieść „Raz, dwa, trzy... giniesz ty!”. Kolejne lata przyniosły następne prestiżowe nagrody. W 2021 r. jego książka „Miasteczko morderców” została nominowana do Grand Prix Festiwalu Kryminalna Warszawa, a w 2022 r. podczas 25. Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie podczas wręczenia nagród Złoty Pocisk został uhonorowany za swoją twórczość nagrodą specjalną.

Powieść (z uwielbianej przez czytelników serii o przygodach pisarki Róży Krull) pt. „Raz, dwa trzy... giniesz ty!” zaistniała na deskach Teatru Druga Strefa w Warszawie za sprawą sztuki pod tym samym tytułem.

Alek Rogoziński łącząc znakomicie w swoich książkach elementy groteski, komedii z prawdziwą kryminalną fabułą, bawi czytelników do łez i trzyma w niepewności do ostatniej strony.

Spotkanie autorskie z pisarzem odbędzie się 11 października 2024 r. o godzinie 18:00 w Dziale Wiedzy o Regionie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej.

Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Biała Podlaska Michał Litwiniuk.

Do zobaczenia w bibliotece.